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645038010912 acier inoxydable / noirhauteur : 250 mm2,0 litres

6450378
6450379

10910
10911

 
 

acier inoxydable / noir
acier inoxydable / noir

hauteur: 190 mm
hauteur : 220 mm

1,0 litre
1,5 litre

Pichet isotherme CLASSIC

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : présente le produit en utilisation Pichet isotherme CLASSIC

Pichet  isotherme  CLASSIC
• corps à double paroi en acier inoxydable
• couvercle à vis et poignée en polypropylène
• usage à une main
• convient pour les boissons chaudes et froides


